
講師紹介

ご参加申し込みは下記URLまたはQRコードから承ります  

お申し込みURL：https://forms.office.com/r/WP1k8PQLMd

※サイト内必要事項のご記入をよろしくお願い申し上げます。
※申込受付締切：令和5年12月12日（火） 迄

〈問合せ先〉

琉球大学総合企画戦略部地域連携推進課
TEL：098－895－8087

メール：chikikaku@acs.u-ryukyu.ac.jp

―参加登録・視聴方法―

ご参加されるみなさまへ

ご参加までの流れ

②必要事項を記入し、参加登録完了
のメールをご確認ください。

≫

お手数ではございますが、複数名でご一緒にご参加予定でもお一人ずつ申し込みをお願いいたします。

※ご記入頂きました個人情報は本フォーラムの開催・運営のために使用いたします。個人情報は、主催関係者を除く第三者に開示・提供することはありません。

➀下記URL又はQRコードから、
お申し込みフォームへアクセス
ください。

≫

③当日は、琉球大学研究者交流施設・
50周年記念館 １階 多目的室ABへ
お越しください。

第18回琉大未来共創フォーラム×琉球大学FD・SD研修会 アクセスマップ

※2022年1月現在の運賃・便となっておりますので、
各自で最新の情報をご確認ください。

駐車場には限りがございます。
なるべく公共交通機関をご利用ください。
また、お車でお越しの方におかれましては、
予め駐車スペースの確保はしておりません
ので、その旨ご了承願います。

P

https://forms.office.com/r/WP1k8PQLMd
mailto:chikikaku@acs.u-ryukyu.ac.jp

	スライド 1
	スライド 2: 講師紹介

